
OM1 fiberkabel, ST - ST, duplex, UPC, 62,5/125, 0,5m,
orange

Mer än 35dB kontaktreflektionsdämpning
OM1 Multimode 850nm/1300nm.
2mm diameter per kanal.
62,5/125µm fiberkärna.
Klorfri LSZH-mantel.
Kontakthöljen av metall med dragavlastning.
Ultra Physical Contact-slipade kontakter.
Individuellt testad och kvalitetssäkrad.

Högklassig duplex-kabel där varje kanal är 2mm i diameter med LSZH-mantel. Kontakterna är
UPC-slipade och har keramiska kopplingshylsor.



SPECIFIKATIONER
Färg Orange

Kabellängd 0.5 m

Kabeltyp Fiber

Kontakt 1: ST Duplex hane

Kontakt 2: ST Duplex hane

Kabelstandard OM1

LSZH 1

Produktvikt 0.03 kg

Garanti Livstid

LOGISTIK
Artikel nummer FB-30

Tillverkarens artikelnummer FB-30

Tillverkningsland China

Produkt förpackningens EAN kod 7340004691259

Höjd (inkl. förpackning) 260 mm

Bredd (inkl. förpackning) 173 mm

Djup (inkl. förpackning) 10 mm

Vikt (inkl. förpackning) 0.03 kg

Produkt förpackningens netto vikt 0.02 kg

Ytter kartongens höjd 400 mm

Ytter kartongens bredd 400 mm

Ytter kartongens djup 200 mm

Ytter kartongens vikt 10 kg

Ytter kartongens antal 300
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